
                                                             ZARZĄDZENIE   Nr 31/2013 

                                                             WÓJTA  GMINY   BRĄSZEWICE  

                                                              z dnia 23 września 2013 roku. 

 

 

 

W sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

 

 

 

                                         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594  z późniejszymi zmianami/ 

oraz  art. 257 ustawy   z  dnia  27  sierpnia   2009 roku o finansach publicznych/tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami/ 

 

                                                        Wójt Gminy  zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

WÓJT GMINY 

Karol Misiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                         do Zarządzenia Nr  31/2013  

                                                                                         Wójta Gminy Brąszewice   

                                                                                          z dnia 23 września 2013 roku                    

 

                                                                                             DOCHODY   BIEŻĄCE  

                                                                                       ZWIĘKSZYĆ – ZMNIEJSZYĆ 

 

ZADANIA   ZLECONE  

Dział 852  

Rozdział 85212 

§ 2010                                                                             5.398,00 

Rozdział 85213                                                                

§ 2010                                                                             1.189,00                           99,00  

Rozdział 85295 

§ 2010                                                                                 958,00   

 

ZADANIA  WŁASNE 

Dział 852  

Rozdział 85214 

§ 2030                                                                              4.317,00 

Rozdział 85216  

§ 2030                                                                              3.646,00 

Rozdział 85295 

§ 2030                                                                            15.250,00 

Dział 801  

Rozdział 80104  

§ 2030                                                                            37.881,00 

Dział 854 

Rozdział 85415 

§ 2040                                                                            24.410,00 

RAZEM  DOCHODY                                                   93.049,00                             99,00 

OGÓŁEM  DOCHODY                                                92.950,00 



                                                                   - 2 –  

                                                                                              WYDATKI   BIEŻĄCE  

                                                                                        ZWIĘKSZYĆ – ZMNIEJSZYĆ 

ZADANIA  ZLECONE  

Dział 852  

Rozdział 85212 -  wydatki bieżące  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                             5.236,00 

- wydatki  związane z realiz. ich stat. zadań                          162,00 

Rozdział 85213 – wydatki bieżące  

- wydatki związane z realiz. ich stat. zadań                        1.189,00                     99,00 

Rozdział 85295 – wydatki bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 958,00 

ZADANIA WŁASNE  

Dział 852 

Rozdział 85214 – wydatki bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                             4.317,00 

Rozdział 85216 – wydatki bieżące 

- świadczenia  na rzecz osób fizycznych                            3.646,00 

Rozdział 85295 – wydatki bieżące 

- świadczenia  na rzecz osób fizycznych                           15.250,00 

Dział 801  

Rozdział 80104 – wydatki bieżące  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     37.881,00 

Dział 854  

Rozdział 85415 – wydatki bieżące  

- wydatki związane z realiz. ich stat. zadań                       24.410,00 

RAZEM  WYDATKI                                                        93.049,00                       99,00 

OGÓŁEM  WYDATKI                                                     92.950,00 

 


